
Id: CKCRL-IHYCG-DDJNH-VGKGV-JUVKJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/111/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia cen i stawek za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Łodygowice 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić ceny i stawki opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Łodygowice dla 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Żywcu, które stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Ceny i stawki opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązują od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 

§ 3. Ustalić miesięczną stawkę opłaty abonamentowej w kwocie: 

 
opłata abonamentowa 

grupa odbiorców jednostka 
netto z VAT 8 % 

wszyscy odbiorcy zł/odbiorcę/miesiąc 3,14 3,39 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w biuletynie informacji publicznej Urzędu 
Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Opłaty za zbiorowe odprowadzenie ścieków 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.pdf

